servicios acumulados, entre el 9 de junio al 31 de agosto del 2025; según consta en el

respectivo legajo personal, Informe Escalafonario N.º 0032-2025/APER-OA-ENSFJMA
y Planilla de Liquidación N.º 018-2025-APER-OA-ENSFJMA.

Artículo 2.- DISPONER previa disponibilidad presupuestal, el abono de la
suma total por S/. 515.74 [quinientos quince y 74/100 soles], por el tiempo de servicios
acumulado: dos [02] meses y veintidós [22] días, liquidación que se ha deducido de
acuerdo al régimen laboral bajo el amparo del Decreto Legislativo N.º 1057, Régimen
Especial de Contratación Administrativa de Servicios [CAS], modificado por Ley N.º

[...]

29849, Régimen Especial de Contratación Administrativa de Servicios – CAS, Ley N.º
31131, Ley que Establece Disposiciones para Erradicar la Discriminación en los
Regímenes Laborales del Sector Público.

Artículo 3.- RECONOCER, la aportación por Cuota patronal [ESSALUD], la
suma de S/. 101.70 [ciento uno y 70/100 soles].

Artículo 4.- EL EGRESO, que origine el cumplimiento de la presente
resolución, se afectará de acuerdo al siguiente detalle:

Unidad Ejecutora: 023 E.N.S.F. José María Arguedas
Función: 22 Educación
Programa: 006 Gestión
Sub Programa: